
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
KECAMATAN KERTEK

DESA CANDIMULYO
Sekretariat Jln Sindoro-Sumbing Km.03 Candimulyo Kertek Kode Pos 56371

KECAMATAN KERTEK KABUPATEN WONOSOBO

NOMOR : 140/17/DS/ I/ 2024

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PELAKSANA KEGIATAN POSYANDU

DESA CANDIMULYO

Menimbang

Memgingat

:

:

a.

b.

1.

2.

3.

4.

Bahwa untuk mendukung Kelancaran pelaksanaan kegiatan
Posyandu Balita di Desa Candimulyo perla ada Tim Pelaksana
Kegiatan Posyandu
Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tercantum pada
huruf 1. Maka perlu menetapkan Kepuutusan Kepala Desa tentang
Pembentukan Tim Pelaksana Kegiatan Posyandu di Desa
Candimulyo.

Undang-undang Nomor 13  Tahun 1950 tentang pembentukan
Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa
Tengah.
Undang-undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang perimbangan
Keuangan antara pemerintah Pusat Pemerintah Daerah ( Lembaran
Negara Republik Indonesia  Tahun 2004 Nomor 126 , Tambahan
Lembaga Negara Republik Indonesia Nomor 4438 )
Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa (
Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 158,
Tambahan  Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4587 )
Peraturan Desa Candimulyo Nomor 63 tahun 2006 tentang
Pembentukan Posyandu Desa Candimulyo

MEMUTUSKAN :

Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

:

:

:

Membentuk Tim Pelaksana Kegiatan Posyandu Balita dengan susunan
Keaggotaan sebagaimana tercantum dalam keputusan ini
Tugas Tim Sebagaimana Dimaksud  Diktum kesatu meliputi

a. Melaksanakan kegiatan Posyandu Balita Baik secara kegiatan
lapangan maupun secara administrasi

b. Melaporkan kegiatan secara Berkala  Kepada Kepala Desa
Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ditetapkan di
Pada Tanggal

:
:

Candimulyo
05 Januari 2024



DAFTAR NAMA TIM PELAKSANA POSYANDU

DESA CANDIMULYO KECAMATAN KERTEK

NO N A M A ALAMAT JABATAN DLM
TIM KETERANGAN

POSYANDU  BALITA “  MAWAR “  DUSUN MADUKORO
1.
2.
3.
4.
5.

Untung
Tri Handayani
Kartini
Tuwin
Giyanto

Madukoro
Madukoro
Madukoro
Madukoro
Madukoro

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota

POSYANDU  BALITA “  MELATI  “  DUSUN KALIKUTO
1.
2.
3.
4.
5.

Siti Qomariah
Musilah
Fatimah
Sajilah
Baiyah

Kalikuto
Kalikuto
Kalikuto
Kalikuto
Kalikuto

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota

POSYANDU  BALITA “  CEMPAKA “  DUSUN CANDIROTO
1.
2.
3.
4.
5.

Suyati
Ngatmi
Yatinah Ulfa
Siti Yulaikhah
Sumi Runtung

Candiroto
Candiroto
Candiroto
Candiroto
Candiroto

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota

POSYANDU  BALITA “ ANGGREK “  DUSUN GONDANG
1.
2.
3.
4.
5.

Puji Wahyuni
Khamidah
Sunarti
Ngatinah
Sri Harningsih

Gondang
Gondang
Gondang
Gondang
Gondang

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota

POSYANDU  BALITA “ NUSA INDAH “  DUSUN GONDANG SANTREN
1.
2.
3.
4.
5.

Romlah
Alfiyati
Kusminah
Zulfitri
Mujiyati

G. Santren
G. Santren
G. Santren
G. Santren
G. Santren

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota

             Candimulyo, 05 Januari 2024

Lampiran
Nomor
Tanggal

:
:
:

Keputusan Kepala Candimulyo
140/17/DS/ I/ 2024
05 Januari 2024


